



1 sierpnia 2024

Potańcówka w Starachowickim Rynku

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, Starachowicka Rada Seniorów oraz Parku Kultury zapraszają na Potańcówkę na Starachowickim Rynku.

Macie swoje ulubione piosenki przy których uwielbiacie tańczyć ? A może chcecie przesać komuś muzyczną dedykację? Przed nami kolejna Starachowicka Potańcówka, która tym razem będzie połączona z koncertem życzeń. W niedzielę od 18-ej zapraszam wszystkich na starachowicki Rynek. Będzie jak zwykle doskonała zabawa, dużo dobrej muzyki i dyskotekowa atmosfera. Nasz DJ będzie przyjmował od Państwa dedykacje i specjalne życzenia. Wybrane przez Was piosenki możecie wrzucać w komentarzu pod postem wydarzenia. Do godziny 21 zabrzmią największe Wasze hity.

Zapraszamy



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.



April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.



April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.



April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...

[Więcej artykułów](#)